Speisekarte

Frankische Weinsuppe vom Silvaner
Barlauchrahmsuppe

Angussteak mit PfeffersoBe oder Krduterbutter
Pommes frites und gem. Salat

Grillteller "Art des Hauses" mit RotweinsoRe
Pommes frites und gem. Salat

Gegrillte Schweinelendchen auf Birlauchgemiisereis

Schweinlende mit Krauterbutter
Pommes frites und gem. Salat

Schweineschnitzel natur mit RahmsoR3e
Spéatzle und gem. Salat

Schweinesteak mit Barlauch-Butter
Pommes frites und gem. Salat

Hahnchenbrustfilet mit Krauterbutter
Pommes frites und gem. Salat

Cordon bleu
Pommes und gem. Salat

Schweineschnitzel mit Pommes frites und gem. Salat

Gebackener Hirtenkdse mit gem. Salat
Kartoffel-Baggers und Preiselbeeren

Barlauchspatzle mit frischen Champignos und Tomaten
Salatteller mit gebratenem Hahnchenbrustfilet

fiir unsere kleinen Gaste:
Hahnchennuggets mit Pommes frites

Specials:

WEINGUT | RESTAURANT

BERNING

Zeil-Ziegelanger

jeden 2. Donnerstag im Monat:  Kotelett mit hausgemachtem Kartoffelsalat und gem. Salat

ER

5,50 €
5,50 €

21,50 €
17,50 €

17,50 €

16,00 €
14,50 €
15,50 €
14,50 €
14,00 €

12,50 €

11,80 €

12,80 €

12,50 €

6,80 €

Informationen Uber Zutaten in unseren Speisen, die Allergien oder Unvertraglichkeiten ausldsen kdnnen, erhalten Sie auf Nachfrage

bei unserem Servicepersonal.



